Лодзи измѣнены въ томъ смыслѣ, что продолженіе рельсовъ допущено по улицамъ имѣющимъ до 4-хъ саженей ширины, величина же подъёмовъ допущена въ 1/100 т. с. 1/20.

Президентъ гор. Лодзи ПЕНЬКОВСКІЙ.
Od prezidenta miasta Łodzi.
Stosownie do rozporządzenia J.W. Gubernatora Piotrkowskiego z dnia 24 grudnia (5 stycznia 1886 r., za N. 7240, na zasadzie polecenia Ministra spraw wewnętrznych z d. 12 (24) grudnia 1885 r., za N. 8259, podaje do wiadomości, że warunki na budowę tramwajów w mieście Łodzi zmieniono w tym punkcie, że ułożenie relsów dozwolone jest na ulicach mających do 4 sażen. szerokości, wysokość zaś spadków ustanowiona jest na 1/100, t. j. 1/20.

ТЪОМАСЗЕНІА до вексли сѧ до набычіа в канторзе друкарні „Дзїенніка Łódzkiego“.